Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БИШКЕКСКОГО ГОРОДСКОГО КЕНЕША

Об утверждении Правил размещения и оформления объектов

объектов облегченного типа в городе Бишкек

В целях в целях урегулирования правил установок объектов

облегченного типа в городе Бишкек в соответствии с

Земельным кодексом Кыргызской Республики и Законами Кыргызской

Республики «О статусе столицы», «О местной государственной

администрации и органах местного самоуправления», «Об основах

градостроительного законодательства Кыргызской Республики», «О

градостроительстве и архитектуре Кыргызской Республики», Бишкекский

городской кенеш постановляет:

1. Утвердить Правила размещения и оформления объектов

облегченного типа в городе Бишкек согласно приложению;

2. Государственному учреждению «Бишкекглавархитектура» в

установленном порядке принять необходимые меры, вытекающие из

настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управление организационно-контрольной работы центрального аппарата

мэрии города Бишкек.

Председатель

Бишкекского городского кенеша

https://cbd.minjust.gov.kg/8
https://cbd.minjust.gov.kg/203338
https://cbd.minjust.gov.kg/203338
https://cbd.minjust.gov.kg/716
https://cbd.minjust.gov.kg/716

Ведущий специалист

отдела документационного

обеспечения                               Дж.Д. Сулайманова

Исполнитель:

Начальник Муниципального

предприятия «Бишкекглавархитектура»                                          У.Карыбаев